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Starterliste -

Bad Oeynhausen 2015
04/5 Springprafung Kl. M*

Preis der Herforder Wirtschaft, Herford

Richter: Hans Wallmeier - Sénke Sénksen

Beginn: 09.04.2015, 14:00 Uhr - Anzahl Nennungen:249

Nr.

Startzeit KNr.

Stand: 09.04.2015, 12:41 Uhr

Pony pferd

Ergebnis Nz

1

10

Starterliste - 04.5 Springprifung Kl. M*

14:00:00 1049

1107

26

1096

83

289

162

166

169

Zaminta

08j.Holst Db S v. Cormint M.v.Alboretto

W.Stern,

ZUchter: Tassemeier Dr.,Nina -

Besitzer: Sportpferde Riiping GmbH & Co0.KG, -
Rupina,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Acerado von Alfen

08j.Westf B H v. Argentinus M.v.Lamoureux |

1.Vkr.w.Fleck u.BIn.gefl.w.,r.Vbin.w.,I.Hf.w.,r. Hf.gefl.w.,---

Zuchter: Nillies,Heinz -

Besitzer: Schniickel,Hans-Jurgen -

Rieskamp-Goedekina, Tim/GER RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e

Adara

15j.Holst F S v. Coriano M.v.Alboretto
Besitzer: Abraham, Torsten -
Wenz,Holaer/GER ZRFV Versmold e. V.

Amba 9

07j.Holst B S v. Con Air M.v.Quite Capitol

W.Stern, VI:Unreg.Fuss, Vr:Unreg.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:Unreg.Fuss,
Zuchter: Borssim,Hans -

Besitzer: Borssim,Hans -

Ruder,Hans-Thorben/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Auryn 7

08j.Hann Db S v. A Conto As M.v.Le Cou Cou

1)oben breite, nach unten spitz auslaufende Blesse, Unterlippe schattierter Fle
Zuchter: Konig, Josef -

Besitzer: Nieberg, Lars -

Nieberg,Lars/GER RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Baro 27

07].DSP B H v. Balou du Rouet M.v.Chello Il

St.; ---hi.li.:Fu unregelm.gefl.1/4w.; ---hi.re.:Fsl.gefl.w.; ---
Zlchter: Gotzel,David -

Besitzer: Pfeifer,Markus -

HaBmann,Felix/GER RV Lienen e.V.

C'est beau

07j.Hann B W v. Calido | M.v.Grannus
1)unregelmaRiger Stern,--- 5)Fessel weil3,---
ZUchter: Klaas,Hermann -

Besitzer: Klaas,Hermann -

Bitter,Eva/GER RV St.Georg Minster e.V.

Candida S

07j.Holst Schi S v. Cayado M.v.Limbus
W.Stern,

Zuchter: Stahlberg,Peter -

Besitzer: Stahlberg,Peter -
Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

Canturado 2

09j.0ld Schwb W v. Canturo M.v.Lord Liberty
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Dierker,Georg -

Besitzer: Erdmann,Bernfried -
Stuhlmeyer,Patrick/GER RUFV Rulle

Capitaine de Flobecq

07].SBS B H v. Catwalk van de Helle M.v.Cassini |
unreg.St.i.bd.Nust.auslfd.Schn.bd.Hfsl.,

Zuchter: Fort,Marcel -

Besitzer: Azcarraga u.Lemagne, -
Kreuzer,Andreas/GER RTG Silberberghof

PC:SUSI

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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282

298

331

1110

474

492

551

579

627

686

812

854

Cenando

10j.Holst B W v. Cefalo M.v.Rocadero
St.m.Str.,bd.Vf.unreg.w.,l.Hf.w.,r.Hkr.u.BIn.unreg.w.,---
Zuchter: Kritzmann,Wilhelm -

Besitzer: Reinhardt,Gina -

Sterzenbach,Martin/GER RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

Chaccana

08j.0S F S v. Chacco-Blue M.v.Kannan
unreg.i.d.Mi.schm.BI.,l.Hf.h.w.,---
ZUchter: Gestut Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Klasener,Christopher/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Champion Cigar

07j.Hann Schwb W v. Canturo M.v.Concetto
1)Flocke,--- 5)Fessel gefleckt weif3,---
Zuchter: Grube,Friedrich -

Besitzer: Dohle,Jochen -
Ottens,Hans-JO6rn/GER RC Stotel e.V.

Chrystal Chloe
08j. S
Persson,Nicole/SWE ZRFV Borken e.V.

Conner 53

07].DSP F W v. Colorit M.v.Levisto

ohne Abzeichen

Zuchter: Franke,Michael -

Besitzer: Wernke,Peter -

Wernke,Jan/GER RSC Handorf-Lanaenberqg e.V.

Continuity

07j.1ta.W Db W v. Contender M.v.Acobat Il
unreg.schm.i.r.Nust.rchd.Strichbl.,r.Hfsl.w.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Wirb.Hal
Besitzer: Stall Magdalenenhof/Participia Hold -

Lineburag,Nisse/GER RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.

Criscorr H

08j.Holst B W v. Cristo M.v.Corrado |

W.Flocke,

Zuchter: Hildebrand,Reinhild -

Besitzer: Meerpahl,Klaus-Peter -

Hess,Christian/GER TRSG Holstenhalle Neumunster e.V.

Diablesse HI

09j.DSP B S v. Corea M.v.Lavall |

kleine Flocke; ---vorn links:Ballen innen weil3; ---vorn rechts:Krone und Ballen w
Zuchter: Hiller,Albrecht -

Besitzer: Hiller,Albrecht -

Kolz,Michael/lGER PSV Leisnig e. V.

Fighting Luna

09j.Westf B S v. Fighting Alpha M.v.Wilander
unreg.zw.d.Nust.gefl.Bl.,r.Vf.unreg.w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,---
Zuchter: ZG Jacobfeuerborn u.Volbracht, -

Besitzer: ZG Jacobfeuerborn u.Volbracht, -

Griese,Henrik/GER RFV Cherusker e.V.

Izmira 2

09j.DSP F S v. Quidam's Rubin M.v.Quando-Quando

Stern; ---vorn links:Fuss unregelméaRig 3/4 weil3; ---vorn rechts:Fuss unregelmafi
Zuchter: Stiftung BHLG, -

Besitzer: Blum,Simone -

Goskowitz,Hans-Gunther/GER PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Nadal 2

06j.KWPN B W v. Numero Uno M.v.Padinus
wenig Stirnh.,Oblfl.,bd.Vkr.w.,l.Hfsl.unreg.w.,
Zuchter: Stienen,M. -

Besitzer: Glanemann,Christian -

Eckermann,Katrin/GER RV Kranenburg u.Uma.

Pikeur Carre

10j.Holst Schi H v. Cassini Il M.v.Quinar
w.St.,l.Vfsl.w.,r.Vbin.w.Fleck.,l.Hf.unreg.w.,r.Hf.w.

Zuchter: Petersen,Thomas -

Besitzer: Brinkmann,Wolfgang -

Brinkmann,Markus/GER RFV von Lutzow Herford e. V.

PC:SUSI

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33
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405

208

70

888

1106

709

1091

478

572

649

Clarkson 4

08j.Holst B H v. Canto M.v.Ramiro

W.Blesse, W.Schnippe, W.Unt.Lip.Fleck, VI:W.Fessel, Hl:Unreg.Fusshoch, Hr
Zuchter: Kraas,Ekkehard -

Besitzer: Rohe,Rudolf jun. -

Kukuk,Christian/GER ZRFV Riesenbeck e.V.

A-Corrada

07j.Holst Schi S v. Corrado | M.v.Caretino
Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Harms,Carsten -

Besitzer: Beerbaum,Arundell -
Beerbaum,Arundell/GBR ZRFV Riesenbeck e.V.

Carniska

08].KWPN F S v. Sydney M.v.Cantos
schm.BI.,kl.Schn.,Utlfleck,r.Vf.unreg.halb w.,l.Hkrrd.unreg.w.,r.Hfsl.unreg.w. -
Zuchter: Sleen,J. van der -

Besitzer: European Youngsters , -

Ernsting.Karin/GER RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Baloukira

08j.Hann B S v. Balou du Rouet M.v.Stakkato

1)schmale unregelméaRige Blesse,--- 2)Fessel unregelmanig weifld mit Kronenf
Zuchter: Gestit Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Riping,Philip/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Quartz 7

16j.Z.Rpf B H v. Quality Touch Z M.v.Zandigo
|.Hkr.u.BlIn.w.Fleck,Stirnwirb.,bds.Wirb.Mitt. Mahnenk.

Zuchter: Remijnse,J.I. -

Besitzer: Goessing,Lutz -

Rieskamp-Goedeking, Tim/GER RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e

Cipetto 2

07j.Holst B W v. Contagio M.v.Contender
Besitzer: Weiss, Christian -
Wenz,Holger/GER ZRFV Versmold e. V.

Lady Louise 2

10j.0ld Schi S v. Lord Weingard M.v.Acord I
BI.,l.Hfsl.w.m.Krfln.,-

ZUchter: Fick,Diedrich -

Besitzer: Gut Darl3 GmbH & Co.KG, -

Rider,Hans-Thorben/GER Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.

Gatsby 162

08j.Hann F H v. Giorgio M.v.For Pleasure

1)breite,in beide Nustern reichende Blesse mit Fuchsflecken rechts in Augenhdhe
Zuchter: Nieberg, Lars -

Besitzer: Hendrik Snoek u. Lars Nieberg -

Niebera,Lars/GER RV St. Hubertus Wolbeck e. V.

Consall B

07j.Holst B H v. Contender M.v.Casall
W.Ob.Lip.Fleck, Vr:W.Fessel,

Zuchter: Blochel,Walter -

Besitzer: Hughes,Richard -
HaBmann,Felix/GER RV Lienen e.V.

Dark Coolman

06j.0ld Db H v. Darc Rouge M.v.Larome

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Lemberg,Rieke -

Besitzer: Beimdieck,Reinhard -
Bitter,Eva/GER RV St.Georg Minster e.V.

Furtado 5

07j.Holst F W v. For Pleasure M.v.Corrado |
Unreg.Blesse, Vr:Unreg.Krone+Ballen, HI:W.Fusshoch,
Zuchter: Hattebuhr,Jirgen -

Besitzer: Brandt,Thomas -

Brandt,Thomas/GER RSG Winsen/Aller

PC:SUSI

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr.

Startzeit KNr.

Pony pferd

Ergebnis Nz

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44
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524

690

1039

317

829

948

639

531

874

877

873

Cornetta 20

10j.Westf Schi S v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Grandeur
gr.St.,--

Zuchter: Ottmann,Franz-Josef -

Besitzer: Erdmann,Bernfried -

Stuhlmeyer,Patrick/GER RUFV Rulle

Jumex Sport Be Bravo

10j.0ld Schwb H v. Balou du Rouet M.v.Grundsteins Erbe
St.,gr.Schn.,Obl.L.w.FI.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hochw.,bd.Hf.unreg.vorne auslfd.hoc
Zuchter: Hammink,Gert -

Besitzer: Jumpmex Sporthorses GmbH, -

Kreuzer,Andreas/GER RTG Silberberghof

White Wizzard

08j.Rhld Schi W v. Winningmood van de Arenberg M.v.Cevin
1)unregelmaRiger Stern,---

Zuchter: Krings,Karl-Heinz -

Besitzer: Krings,Thomas -

Sterzenbach Martin/GER RV Lippe-Bruch-Gahlen 1927

Chactonus 2

07].0S B W v. Chacco-Blue M.v.Calvaro Z

Sth.,r.Hf.unreg.w.m.Krfl.,---

Zichter: Gestut Lewitz, -

Besitzer: Gestit Lewitz, -

Klasener,Christopher/GER RV Oldenburger Muensterland e.V

Nobano

07j.0ld B W v. Nintender M.v.A Jungle Prince
ohne Abzeichen,---

Zuchter: Sengstaken,Martin -

Besitzer: Sportpferde Ottens GmbH, -
Ottens,Hans-JO6rn/GER RC Stotel e.V.
Ruvinja

07].Tsch.W. B S v. Rock'n Roll M.v.Gelidus xx
gr.St.,l.Hf.haléb w.,r.Hf.uneg.w.,-

Besitzer: Kukuk,Norbert -
Persson,Nicole/SWE ZRFV Borken e.V.

Forry Deluxe

10j.Hann B H v. For Pleasure M.v.Landadel
i.bd.Nist.rchd.rs.dchg.Bl.,Utl.w.,r.Vf.unreg.hoch w.,bd.Hf.hoch w.,-
Zichter: ZG Strunk,Wilhelm u.Heike -

Besitzer: Wernke,Hildegard -

Wernke,Jan/GER RSC Handorf-Langenberqg e.V.

Corrido 4

12j.Holst B H v. Contender M.v.Corofino |
St.,schief.Bl.,Utlflf.,|.Vf.hochw.,r.Vf.hochw.,|.Hf.hochw.,r.Hf hochw.,---
Zuchter: Hattebuhr,Jirgen -

Besitzer: Stall Magdalenenhof/Participia Hold -
Linebura,Nisse/GER RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.

Qienna 3

07j.Holst Schi S v. Quo Vados | M.v.Clearway

W.Stern, W.Ob.Lip.Fleck,

Zuchter: Gehrke,Glnther -

Besitzer: Sundman,Camilla -

Hess,Christian/GER TRSG Holstenhalle Neumiinster e.V.

Quaddro 4

10j.Holst F W v. Quantum M.v.Lavall Il
Kst.,Schn.,l.Hf.hoch w.

Zuchter: Schmidt,Axel -

Besitzer: Kélz,Michael -
Kolz,Michael/lGER PSV Leisnig e. V.

Qatar D'Hof-Ten-Bos

15j.SBS B W v. Caesar van de Helle M.v.Magneet
kl.unreg.St.,r.Hkr.u.BIn.unreg.w.m.Krfleck.,Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Wirb.Hal
Zuchter: ZG H.P.H.van Paesschen S & B, -

Besitzer: Reitsportanlage Falkental, -

Griese,Henrik/GER RFV Cherusker e.V.

PC:SUSI

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr.

Pony pferd Ergebnis

NZ

45 913

46 1022

47 856
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Quidams Quit 2

09j.0ld F H v. Quidam's Rubin M.v.Carthago

lgl.St., LHf.inn.unreg.w.,-

Zlchter: Tanz,Matthias -

Besitzer: Steindl,Johann -

Goskowitz,Hans-Giinther/GER PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.

Vallejo

06j.0ld B W v. Van Gogh M.v.Colander

gr.unreg.St.,Utl.w. L. Vf.unreg.w.m.Krfln.,l.Hf. w.m.Krfln.,---

Zichter: Huser,Ludwig -

Besitzer: Glanemann,Christian -

Eckermann,Katrin/GER RV Kranenburg u.Uma.

Pikeur Cole Porter

10j.Westf Db H v. Cornet Obolensky (ex: Windows M.v.Cassini |

St.,l.Vfsl.gefl.w.,bd.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Sudhélter,Jurgen -

Besitzer: Sudhdélter,Jurgen -

Brinkmann,Markus/GER RFV von Litzow Herforde.V.

PC:SUSI Seite 5von 5

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO

ﬂﬁ = Meisterschaftsteilnehmer



